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Lloji i procedures se prokurimit : Kerkese per Propozim  
 
Objekti i prokurimit  : Sherbim me roje private   
 
Fondi Limit : 2 161 000 ( Dymiljon e njeqindeegjashtedhjeteenjemije ) leke  
Burimi i financimit : Buxheti i Shtetit  
 
Vlera totale e kontrates:  2 421 320.3    
(Dymiljonekaterqindeenjezeteenjemijeetreqindeenjezetepikedy) leke 
 
Data e Lidhjes se Kontrates : 15.07.2015 
 
Kontraktori : “EJXHES SECURITY” Shpk, Fier  NIPT :  K 63008403 S , ADRESA : Lagja 15 
Tetori Fier  
 

BASHKIA LAÇ 
Autoritetit Kontraktor, Adresa,Nr.Tel : Bashkia Laç, Lagjia Nr.3 Laç ,  
        Nr Tel/Fax  00355/ 536 /22 70;  22 39 
 
Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e Hapur” (me mjete elektronike). 
 
Objekti i prokurimit:  “Rikonstruksion i kopshtit Nr.1 në Bashkinë Laç (dy kate)”. 
                                                                 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :   33 839 195     (tridhjetë e tre milion e tetëqind e 
tridhjetë e nëntë mijë e njëqind e nëntëdhjtë e pesë) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit:      Buxheti i Shtetit (Fondi per Zhvillimin e Rajoneve) 2015/2016. 
  
Vlera totale e kontratës:                      40 440 165               
(dyzet milion e katërqind e dyzet mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë ME T.V.SH. 
 
Data e nënshkrimit të kontratës:       Data 14.07.2015.  
 
 Kohëzgjatja e kontratës:       3 muaj ose 90 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 
                                                       
Kontraktori/et/Adresa/Nipti: Bashkimi i operatorëve ekonomikë VLLAZNIA NDERTIM I.S 
SH.P.K. Adresa: Lagjia Pjeter Budi, Burrel, Diber, NIPTI: K 77524909 Q dhe GJOKA 
KONSTRUKSION SH.A: Adresa: Rruga  Papa Gjon Pali 11, ABA Business Center Kati 13,Tirane, 
NIPTI: J91815014 U. 
                                                                

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
E-mail   adf@albaniandf.org 
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Faqja në Internet www.albaniandf.org 
 
Lloji i procedurës:  “Tender i hapur”   
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Rikualifikim urban i qendrës së qytetit, fasadat, 
ndriçimi, lulishtja Qyteti Kukës”. 
 
Fondi limit  179.950.035 (njëqind e shtatëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë e 
tridhjetë e pesë) leke pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 155.469.980 (njeqind e 
pesedhjete e pese million e katerqind e gjashtedhjete e nente mije e nenteqind e tetedhjete) leke me 
tvsh. 

    
Data e lidhjes së kontratës 15 Korrik 2015 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit: Shoqeria “Arifaj” sh.p.k me NIPT  J76418907K, me adrese rruga 
Urani Pano, ap. C-07, kati 6, hyrja 10, Tirane. 
 

“OSHEE” SH.A , DREJTORIA RAJONALE BURREL 
Autoriteti kontraktor : “OSHEE” Sh.a , Drejtoria Rajonale Burrel, Adresa : Rr. “Ibrahim Temo” lgj. 
“Partizani”, Burrel, Shqipëri 
 
Lloji  i Procedurës së prokurimit : “E Hapur” me mjete elektronike. 

 
Objekti i kontratës:  “Shërbim Sigurie për Ruajtjen fizike të ndërtesave, aseteve, njerëzve  dhe 
pronave   te OSHEE sh.a, Rajoni Burrel”. 
  
Fondi limit:  me një vlerë prej  Totali 18 557 127 (tetembedhjete milion e peseqind pesedhjete e 
shtate mije njeqind e njezet e shtate)  leke pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat e vete 
OSHEE, Sh.a. 

 
Vlera  totale e kontratës:  18 547 907.25(Tetembedhjete million e peseqind e dyzet e shtate mije e 
nenteqind e shtate pike njezet e pese) lekë pa TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:  13. 07. 2015. 
 
Kontraktori: Operatori Ekonomik ,Shoqeria “Eurogjici-Security” sh.p.k, me seli ne Rr. “Adem 
Jashari”, L.8,  Nj.Bashkiake Nr.5 , Tirane, me NIPT K31929010K. 
 

OSHEE SH.A 
Autoriteti kontraktor : OSHEE sh.a , adresa  Rr.” Andon Zako Cajupi”,  pallati Nr. 2 ,Conad,  kati i  
3, Tiranë, Shqiperi. 

 
Lloji  i Procedurës së prokurimit : “E Hapur- sherbime” me mjete elektronike . 
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